

Omni Calculator ([www.omnicalculator.com](http://www.omnicalculator.com)) to krakowska spółka technologiczna założona w 2014 roku przez Mateusza Muchę, odwiedzana miesięcznie przez ponad 20 mln użytkowników z całego świata.

Misją Omni Calculatora jest pomaganie w rozwiązywaniu codziennych ludzkich problemów, tych dużych, ale i tych zupełnie małych. Firma tworzona jest przez entuzjastów i pasjonatów nauki, ale też prawdziwych geeków, którzy za cel postawili sobie pomagać ludziom w podejmowaniu rozsądnych, przemyślanych decyzji na podstawie faktów i liczb, a nie tylko emocji i intuicji.

Firma oferuje tysiące darmowych kalkulatorów online, z których każdy powstał z myślą o konkretnym problemie.

Użytkownicy zmagający się z wyzwaniami życia codziennego (Ile książek zdążę przeczytać w czasie nadchodzącego urlopu? Jak długo gotować perfekcyjne jajko? Ile pizz zamówić na imprezę?), osoby związane z nauką i edukacją (uczniowie, nauczyciele, naukowcy), kreatywne geeki zadający pytania pokroju “Ile klocków LEGO trzeba ułożyć jeden na drugim, żeby osiągnąć drugiego piętra?” - każda z tych grup znajdzie narzędzie odpowiednie dla siebie. Kalkulatory rozwiązują konkretne i realne problemy, współdzielone przez miliony ludzi na całym świecie.

Na ten moment (jesień 2022) liczy niemal 3000 narzędzi, co czyni go najbardziej kompleksową kolekcją tego typu rozwiązań w Internecie. Co ważne, jest to również najszybciej rozwijający się tego typu serwis - w samym 2021 liczba kalkulatorów podwoiła się (z 1000 do 2000).

Omni Calculator tworzy zespół ponad 50 entuzjastów nauki, specjalistów z przeróżnych dyscyplin. Dzięki tej niezwyklej mieszance mogą budować kalkulatory na nawet najbardziej zaskakujące tematy.

Firma ceni różnorodność i wielokulturowość, zespół tworzą osoby z całego świata - m.in. z Polski, Indii, Filipin, Węgier, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii i wielu innych zakątków świata, a niemal 50% z nich to kobiety.

Kontakt dla prasy:

Krzysztof Kamler

Head of Marketing

[krzysztof@omnicalculator.com](mailto:krzysztof@omnicalculator.com)